HLA 135
K

Kratka trubka

Obsah

Elektromotor, kryt motoru, ovladaci paka

OVIAANT ... 2
Kompletni trubka, redukce.............cccooeeieieviiiiieieeee 5
Pfevodovka s nastavitelnym uhlem 145°, 500

NI ettt ettt et ettt e ae et e eae e re et 7
Redukeni pfevodovka s nastavitelnym uhlem 145°, 600
Ittt ettt ettt et ete et e eae e e eteeaneeaeennens 10
CiSIO SHrOJE ..., 13
PECe O Plel ... 15
PéCe o plet. ... 17
PECe o plel. ... 19
SroUbOVAK T20X125 ........oooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 21
SrOUDOVAK T27X125 ..o 23
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM.....oiiieeeeeee e 25
SrOUDOVAK T20.........ooveoeeeeeeeeeeeeeeeee e, 27
SrOUDOVAK T27X200..........cooomcveeeeeeeeeeeoeeeeeee e 29
MONtAZNT NAK ..o 31
Nastroj pro zasunuti kabelU.............cccceovveviiecineiiienee. 33
OdStranovaC..........ccoeeeiieiieieeeeee e 35
KIESTE AT0..... i 37
KIESE CT9 .. 39
SrOUDOVAK T27X125 ..o 41
Montazni Sroub...........ccoeiiiiiicee e 43
MONtAZNT SrOUD.........coiieiiiiieeeeee 45
MONtAZNT SrOUD.........c.cciiiiiiiiiece s 47
Montazni pouUZArO ..........ccoevvvieiieeeeeeeeee 49
ZAsuvKa pro zasunUti............cccceeeevieieeeecieeieeeeeeena 51

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

24.01.2023
Francie,
francouzstina
Montézni nastroj pro spojkovy buben pro udrzbu ......... 53
SroUDOVAK Q-8X200 ... 55
kasumex.cz



I Elektromotor, kryt motoru, oviadaci rukoje

f-0000-135-F07H

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Elektromotor, kryt motoru, ovladaci rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

o O A & DN

~

10

1

12

13

14

16

17

18

27

19

20

21

22

23

24

25

26

HAO04 600 0202

0000 951 1100

HAO04 430 1402

HAO04 430 1400

FAO01 404 0800

MAOQ1 791 3100

FAO01 820 8100

FAO01 602 0300

FAO01 706 3400

9074 477 3025

HAO04 600 3200

9460 624 0800

HAO04 600 0802

FAO01 084 0900

HAO04 967 1520

FAO1 080 1900

9022 319 1028

FAO01 430 2220

FAO01 820 8000

FAO01 600 3401

9291 021 0140

9075478 4720

FAO1 007 1000

FAO1 764 4200

4851 430 9800

FAO01 790 1320

Elektromotor

Valcovy Sroub IS-D5x20
Elektronicky modul
Elektronicky modul
Kontaktni deska
Pruzina

Spiralova skfin
Spiralova skfin

Kryt

Valcovy Sroub IS-P4x16
Ventilator

Zajistovaci krouzek 8
Kryt motoru

Kryt

Identifikaéni Stitek HLA 135 K
Filtr

Valcovy Sroub IS-M5x14
Kabelovy svazek

Kryt

Pfiruba

Podlozka 6,4

Valcovy Sroub 1S-D6x35
Sada Sroubt

Spojka

Zarazka

Ovladaci paka

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

2,24

1 4,5

1 8,9

1 12

1 14 -16

1 18

1 28

1 21,22

1 27 -35

kasumex.cz




Elektromotor, kryt motoru, ovladaci rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1250 430 0500 Spinaé
29 |FA01430 0501 Prepinac 1 30
30 |4867 430 0501 |Prepinac 1
31 | 90744783025 |Valcovy Sroub IS-P4x16 4
32 |FA01 007 3820 Sada ovladacich prvku 1 33
33 |FA01007 1320 | Sada upevriovacich dila 1
34 | 9022 341 0960 Valcovy Sroub I1S-M5x12 1
35 |FA01 7904700 Svorka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Kompletni trubka,
redukce

15 16 17

~
11,1213 \

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

HAD4-GET-0001-A1



Kompletni trubka,
redukce

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

HAO04 710 7101 | Kompletni trubka 8,12,14
8 |HA04 967 7300 | Vystrazny piktogram HLA 135 1
12 | HA04 711 3200 Hnaci htidel 1
14 | 4137 7112101 Zatka 2
18 | 0000 790 8803 | Zavésny ocko @ 25,4 1 19,20
19 |9210 261 0700 Sestihranna matice M5 2
20 | 9022 3410980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 2
21 | FAO1 7904700 Svorka 1
27 |HAO04 007 1001 | Sada dorazovych dilli 1 28
28 (9074477 4130 | Vaélcovy Sroub IS-P5x16 1
31 41307109000 Popruh 1
32 41808903400 | Viceucelovy kli¢ 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Redukcni prevodovka s nastaviteinym uhlem 145°,
500 mm

4243-GET-0049-A0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Redukéni prevodovka s nastavitelnym uhlem 145°,
500 mm

jeden nebo
vice ¢lanku

A @ DN

© 0O N o O

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4243 649 0303

4243 640 0535

4243 640 2502

9503 003 9870

9455 621 0750

9456 621 2660

4226 641 6500

4243 640 2503

9022 371 1020

4243 642 8201

4243 007 1300

4243 642 1900

4243 951 9700

9486 648 1012

4243 642 7801

4243 642 9002

9022 373 0334

4243 640 4506

HAO04 640 0550

4243 640 0513

4243 641 2602

4243 640 5100

9456 621 2000

0000 967 7299

4243 642 4601

9075 478 3012

Té&snéni
Kryt reduktoru

Hnaci ozubené kolo

Kulickove lozisko s drazkou 609-22

Pojistny krouzek 9x1

Pojistny krouzek 24x1,2
Zavitova zatka

Hnaci ozubené kolo

Valcovy Sroub IS-M5x20
Krouzek

Sada upevriovacich dil(i
Krytka

Sroub

Podlozka Belleville 15x8,2x0,8
Podlozka

Zavitova vlozka

Valcovy Sroub IS-M3x7-12.9
Blokovaci zafizeni

Kryt reduktoru (145°, 500 mm)
Kryt reduktoru (145°, 500 mm)
Podlozka

Kulickové loZisko

Pojistné krouzky 19x1
Vystrazny piktogram
Zarazkovy sektor

Valcovy Sroub IS-D4x12

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
1
1 2-9,18
1 3,4
2
1
1
1
1
2
1
1 12-17
1
1
6
1
1
1
1
1 20 - 49
1 21-24
1
1
1
1
1
2
kasumex.cz




Redukéni prevodovka s nastavitelnym uhlem 145°,
500 mm

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 997 2020

28 (4243 642 4500

29 | 9458 621 1421

30 (4243 704 0900

31 |4243 708 6202

32 | 4243 182 4501

33 9460 624 0320

34 (4243 700 2901

35 | 9075478 4136

36 (4243 640 1600

37 (9210 319 0900

38 |HAO04 710 6050

39 | 4243 649 0300

40 | 4243 007 1003

Tlaéna pruzina

Zajistovaci Sroub

Zajistovaci prstenec DIN7993-B10

Osa

Segment se zafezy
Ohnuta pruzina
Zaijistovaci krouzek 3,2
Nastavovaci paka
Valcovy Sroub IS-D5x20
Excentricky

Sestihranna matice M6
NGz 500 mm / 20"
Té&snéni

Sada dilu kryciho plechu

41 | 4243 6405800 |Kryt reduktoru 1 22,42

42 | 0000 988 8600 |Pouzdro 2

43 | 90754784136 | Valcovy Sroub IS-D5x20 4

44 | 4237716 0400 Valcovy Sroub 1S-M5x25 10

45 | 4237 958 0500 | Podlozka 18

46 | 4243717 3100 Ochranny plech 1

47 | 4242 641 4900 Pouzdro 4,4 mm 10

48 | 9216 263 0700 Sestihranna matice M5 10

49 | 0000 790 9200 |Ochrana nozd 500 mm /20" 1

50 (4237 7929006 |Ochrana vedeni 1

51 | 07811201109 Multifunkeni mazivo 80 g 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Redukcni prevodovka s nastaviteinym uhlem 145°,
600 mm

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

4243-GET-0050-A0

10



Redukéni prevodovka s nastavitelnym uhlem 145°,
600 mm

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4243 649 0303 | Tésnéni 1
1 |4243 640 0535 |Kryt reduktoru 1 2-9,18
2 |4243 640 2502 |Hnaci ozubené kolo 1 3,4
3 9503 003 9870 | Kulickové lozisko s drazkou 609-2Z 2
4 | 94556210750 Pojistny krouzek 9x1 1
5 |9456 621 2660 Pojistny krouzek 24x1,2 1
6 | 4226 641 6500 Zavitova zatka 1
7 |4243 640 2503 | Hnaci ozubené kolo 1
8 9022371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 2
9 4243642 8201 Krouzek 1
11 [4243 007 1300 | Sada upevriovacich dilt 1 12-17
12 [4243 642 1900 Krytka 1
13 | 4243 951 9700 Sroub 1
14 | 9486 648 1012 Podlozka Belleville 15x8,2x0,8 6
15 | 4243 642 7801 Podlozka 1
16 |4243 6429002 |Zavitova vlozka 1
17 | 9022 373 0334 | Valcovy Sroub I1S-M3x7-12.9 1
18 [4243 640 4506 | Blokovaci zafizeni 1
19 |HAO4 640 0551 | Kryt reduktoru (145°, 600 mm) 1 20 -49
20 |4243 6400517 Kryt reduktoru (145°, 600 mm) 1 21-24
21 |4243 641 2602 Podlozka 1
22 |4243 6405100 |Kulickove lozisko 2
23 | 9456 621 2000 Pojistné krouzky 19x1 1
24 | 0000 967 7299 | Vystrazny piktogram 1
25 4243 642 4601 Zarazkovy sektor 1
26 (90754783012 | Valcovy Sroub IS-D4x12 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Redukéni prevodovka s nastavitelnym uhlem 145°,
600 mm

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0000 997 2020

28 (4243 642 4500

29 | 9458 621 1421

30 (4243 704 0900

31 |4243 708 6202

32 | 4243 182 4501

33 9460 624 0320

34 (4243 700 2901

35 | 9075478 4136

36 (4243 640 1600

37 (9210 319 0900

38 |HAO04 710 6051

39 | 4243 649 0300

40 | 4243 007 1004

Tlakova pruzina

Zajistovaci Sroub

Zajistovaci prstenec DIN7993-B10

Osa

Segment se zafezy
Ohnuta pruzina
Zaijistovaci krouzek 3,2
Nastavovaci paka
Valcovy Sroub IS-D5x20
Excentricky

Sestihranna matice M6
NGz 600 mm / 24"
Té&snéni

Sada dilu kryciho plechu

41 | 4243 6405800 |Kryt reduktoru 1 22,42

42 | 0000 988 8600 |Pouzdro 2

43 | 90754784136 | Valcovy Sroub IS-D5x20 4

44 | 4237716 0400 Valcovy Sroub 1S-M5x25 10

45 | 4237 958 0500 Podlozka 18

46 | 4243717 3100 Ochranny plech 1

47 | 4242 641 4900 Pouzdro 4,4 mm 10

48 | 9216 263 0700 Sestihranna matice M5 10

49 4237 7929006 | Ochrana vedeni 1

50 |(0000 790 9201 |Ochrana nozd 600 mm / 24" 1

51 | 07811201109 Multifunkeni mazivo 80 g 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

HAD4-GET-0002-A1

13



Cislo stroje

# Cislo dilu Popis

Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

14



PécCe o plet

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0172-A0

15



PécCe o plet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0730411 7002 Multispray 50 ml 1
1 |0730411 7000 Multispray 1
0000 881 9400 | VarioClean 500 ml 1

0000 881 9409 | Specialni distici prostfedek 5 | 1

w N DN

0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz

16



PécCe o plet

=S

i
0

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

DOOC-GET-0171-A0

17



PécCe o plet

A W O N D

0730 411 7002

0730 411 7000

0000 881 9400

0000 881 9409

0782 420 1001

0782 420 1002

0782 516 8500

Multispray 50 ml

Multispray

VarioClean 500 ml

Specialni Cistici prostfedek 5 |
SuperClean 50 ml
SuperClean 300 ml

Multioil Bio 50 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

18



PécCe o plet

@bureir gnd
0k Cleaner

h

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

0000-GET-0173-A0

19



PécCe o plet

1

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

7010 881 9400 Specialni Cistici prostfedek 1
2 |70108819401 Specialni Cistici prostfedek 1
2 |70108710214 1
3 70108710198 12 x 4 unce lahev univerzalniho 1
mazaciho oleje
4 | 70108819402 Specialni Cistici prostredek 1
5 107824201002 |SuperClean 300 ml 1
5 |7010871 0157 Jedna krabice s obsahem 6 x 0782-420- 1
1002
kasumex.cz

20



